
                                                                     Акционерное общество 

                                                                    «Международный центр по обогащению урана» 

                                                          (АО «МЦОУ») 
 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«О внесении изменений в Программу обеспечения качества при обращении с 

ядерными материалами»  
163/23-П          27 июля 2022 г. 

 

В целях реализации Политики в области качества при обращении с 

ядерными материалами, требований Федерального закона Российской Федерации 

от 21.11.95 № 170-ФЗ «Об использовании атомной энергии», требований НП-090-

11, ГОСТ Р ИСО 9001-2015, федеральных норм и правил в области использования 

атомной энергии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие версию №2 Программы обеспечения 

качества при обращении с ядерными материалами» (Приложение № 1 к 

настоящему приказу). 

2. Признать утратившим силу приказ АО «МЦОУ» от 21.04.2021 № 757-дсп 

«Об утверждении Программы качества при обращении с ЯМ» 

3. Главному специалисту по закупкам, качеству и стандартизации 

Пронину Д.Ю. довести настоящий приказ до сведения работников АО «МЦОУ». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Генеральный директор    Г.В. Ефремов  
 

 

 

 

 

 

Пронин Дмитрий Юрьевич 

+7 (495) 544-45-73, КТС (114) 3313 

Международный центр 
по обогащению урана 

Озерковская набережная, 28, строение 3, Москва, Россия, 115184 

Телефон: +7 (495) 544-45-73 

E-mail: info@iuec.ru 


